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مذاکره جدی فولاد با 
مربی سرشناس اسپانیایی و 

کالدرون
در حال حاضر دو مربی خارجی مدنظر 
باشگاه فولاد برای لیگ بیست و سوم 
هستند.باشگاه فولاد فصل گذشته علی 
رغم پیش بینی ها نتوانست در لیگ برتر 

موفق عمل کند و اگر چه با عنوان یک تیم کهکشانی کار خود را آغاز کرد 
اما در نهایت به عنوانی بهتر از هفتمی نرسید. 

 هدایت فولاد پس از جدایی ناگهانی جواد نکونام به علیرضا منصوریان 
سپرده شد و او هم پس از تغییر و تحولات روحی روانی و تاکتیکی 
توانست در روند امتیازگیری موفق عمل کند و اگر چه او برای فصل آینده 
نیز با باشگاه فولاد قرارداد دارد اما گویا باشگاه به دنبال مذاکره با دو مربی 
خارجی نیز است. از مربی سرشناس اسپانیایی و کالدرون سرمربی سابق 
پرسپولیس به عنوان گزینه های خارجی جدی باشگاه فولاد یاد می شود. 
فولاد حتی با مربی اسپانیایی مذاکرات بسیار خوبی داشته است. احتمالا 
طی روزهای آینده تکلیف سرمربیگری فولاد برای لیگ بیست و سوم 

مشخص خواهد شد.

»پیر لوئیجی کولینا« 
تماشاگر ویژه داربی ۱۰۱

رییس کمیته داوران فیفا، فینال جام 
حذفی را از نزدیک تماشا خواهد کرد.

مهدی تاج از شیخ محسن المسروری، 
نایب رییس فدراسیون فوتبال عمان 
دعوت کرد تا به ایران بیاید و قرار است 

به زودی جلسه ای با او داشته باشد. او در حاشیه حضور در ایران، داربی 
۱۰۱ را از نزدیک تماشا خواهد کرد.

همچنین فدراسیون فوتبال از پیر لوئیجی کولینا، رییس کمیته داوران 
فیفا دعوت کرد که با حضور در ایران داربی پیش روی جام حذفی را از 
نزدیک تماشا کند. کولینا در پاسخ به حضور در ایران و تماشای دیدار 

فینال جام حذفی پاسخ مثبت داد.

دردسر‌‌آبی‌ها‌در‌نقل‌وانتقالات؛
 پایان قرارداد ۶ ستاره

استقلال در حالی فصل را به پایان می رساند که حالا قرارداد ۶ بازیکن 
استقلال به پایان خود رسید و هر کدام از آن ها برای ادامه همکاری 

وضعیت متفاوتی دارند.
 درپایان فصل بیست و دوم قرارداد ۶ بازیکن استقلال به پایان رسید. 
شاخص ترین نفرات این لیست مهدی قایدی، محمد محبی، عارف غلامی 
و حسین حسینی هستند. محمدحسین مرادمند و جعفرسلمانی هم دو 
بازیکن دیگری هستند که در پایان فصل بازیکن آزاد می شوند و می توانند 
برای فصل آینده تصمیم مدنظر خودشان را بگیرند. همین موضوع 
بهانه ای شد تا وضعیت و مسائل پیرامون تمدید قرارداد بازیکنان مذکور را 
مرور کنیم:مهدی قایدی: با اینکه باشگاه استقلال پیش از این رسماً اعلام 
کرده بود به دنبال حفظ مهدی قایدی است اما به دلیل قرارداد ستاره 
آبی پوشان با شباب الاهلی امارات چند مساله پیش روی وی قرار می 
گیرد. »باشو« که با وضعیتی ناآماده از امارات به ایران بازگشت حالا در 
اوج قرار گرفته و هیچ بعید نیست که باشگاه اماراتی بخواهد از بازیکن 
آماده خود بهتر استفاده کند. در بدترین حالت اگر باشگاه اماراتی علاقه ای 
برای ادامه همکاری با وی نداشته باشد، حداقل خواسته آنها نفع مالی 
از این بازیکن است. با این اوصاف قطعاً قیمت قایدی کم نیست و شاید 
از توان باشگاه های ایرانی خارج باشد. گزینه تمدید انتقال قرضی هم به 
دلیل قوانین جدید نقل و انتقالاتی لیگ ایران و ممنوعیت به کارگیری 
بازیکن لژیونر به شکل قرضی عملًا این گزینه را منتفی کرده است. با این 
اوصاف ادامه همکاری استقلال و مهدی قایدی سخت و دور از ذهن است؛ 

مگر با اتفاقات خاص.

 خبر  کوتاه
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان 
گفت: من نمی گویم نفت آبادان قهرمان 
یا صددرصد آسیایی می شود اما هیچ 
ایرادی ندارد تیمی که این فصل 
برای نیفتادن جنگیده است فصل بعد 

بخواهد برای آسیایی شدن بجنگد.
عبدالله ویسی در خصوص ادامه 
همکاری با باشگاه صنعت نفت آبادان، 
اظهارکرد: عصر امروز با آقای قیم 
مدیرعامل پالایشگاه آبادان جلسه ای 
در همین زمینه دارم و فکر می کنم در 
این جلسه مهم احتمالا ادامه همکاری 
من با صنعت نفت مشخص شود. خود 
من تمایل به ماندن دارم اما تاکنون 

صحبت های رسمی در این زمینه با 
باشگاه نداشته ام زیرا بعد از بقای تیم در 
لیگ برتر اعضای هیات مدیره استعفا 
دادند و مدیرعامل باشگاه نیز فعلًا 
تصمیمی نگرفته است. در واقع درست 
است که مدیرعامل در سمت خود باقی 
مانده است اما چون هیات مدیره ای 
نیست، کسی هم برای تصمیم گیری 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: قبلا هم گفته ام گزینه 
اول تا سوم من صنعت نفت آبادان 
است، البته چند پیشنهاد لیگ برتری 
هم دارم اما هنوز به آن پیشنهادها 
فکر نکرده ام و منتظر جلسه امروز با 

مدیرعامل پالایشگاه آبادان هستم.
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان 
گفت: من می گویم چرا نفت آبادان هر 
سال باید برای نیفتادن تلاش کند و 
حداقل یک بار هم برای قرارگرفتن جزو 
تیم های بالای جدول تلاش کنیم. هر 
چند از این حرف من سوءبرداشت شد 
و گفتند عبدالله ویسی می   گوید صنعت 
نفت آبادان می خواهد برای آسیایی 
شدن تلاش کند و ویسی می خواهد 
تیم را آسیایی کند. البته معتقدم وقتی 
تیمی برای بودن در بالای جدول تلاش 
می کند مطمئناً خواهد توانست به 
سهمیه آسیایی هم برسد و من تجربه 
این کار را در استقلال خوزستان و تیم 
صبا دارم. پس کار نشدی وجود ندارد 
و هیچ ایرادی ندارد تیمی که این فصل 
برای نیفتادن جنگیده است فصل بعد 
بخواهد برای آسیایی شدن بجنگد اما 
عبدالله  بعضی ها می گویند  متأسفانه 
ویسی گیج شده است که این حرف را 
می زند چرا باید وقتی تجربه این کار 
را دارم گیج شده باشم. من نمی گویم 
نفت آبادان قهرمان یا صددرصد آسیایی 

می شود.
وی در پاسخ به این سؤال که چرا با 
وجود پیشنهادهایی که از سایر تیم ها 
دارید اما همچنان تمایل به ادامه 
همکاری با نفت آبادان دارید؟ گفت: 
وقتی در هواپیما در پرواز کنار یک 
نفر می نشینی، در یک پرواز یک ساعته 
مطمئناً با کسی که صندلی کناری 

شما نشسته است طی صحبت هایی که 
داری رفیق می شوی و بعد فکر کنید 
من دو ماه و نیم با نفت آبادان زندگی 
کردم و نسبت به این شهر و مردم 

خوزستان عرق دارم.
 با این تیم خندیدیم و گریه کردیم 
و پول برایم در وهله های دوم و سوم 
است زیرا در این مدت متوجه شدم 
که مسئولان و مردم آبادان با صداقت 
و پاک هستند. دوستان زیادی در 
این شهر دارم و واقعا پیشکسوتان و 
مسئولان آبادانی و باشگاه خیلی خوب 
با من تا کردند و هر چه باید باشد در 
این شهر هست، به جز پول که امیدوارم 
شرایط برای داشتن یک تیم خوب 
برای مردم آبادان فراهم شود.  ویسی 
با تشکر از مسئولان آبادانی خاطرنشان 
کرد: قدردان این مسئولان هستم و 
امیدوارم برای یک بار هم که شده 
یک تصمیم خوب برای صنعت نفت 
بگیرند و مطمئن باشند سود می برند 
زیرا وقتی جامعه و مردم خوشحال 
باشند بخشی از آسیب های جامعه 
از بین خواهد رفت.وی درباره مطرح 
شدن این موضوع که دوست دارد 
شناسنامه نمادین آبادانی به او اهدا 
شود، گفت: آبادان در دنیا یک برند 
است و با توجه به اینکه در این شهر 
زندگی کرده ام و واقعاً به مردم آن 
عرق دارم، از فرماندار آبادان خواستم 
یک شناسنامه نمادین آبادانی به من 

داده شود.

ویسی:

 احتمالا امروز ماندنم در آبادان مشخص شود

حزباوی:

 پیشنهادی از تیم ملی قطر ندارم
مدافع ۱۹ ساله خوزستانی تیم 
فوتبال السد قطر می گوید دوست 
دارد از همین باشگاه قطری به تیم 
های سطح اول اروپا برسد.محمدامین 
حزباوی مدافع جوان و ۱۹ ساله فولاد 
خوزستان، از پدیده های فصل جاری 
فوتبال ایران با قراردادی پنج ساله به 
تیم السد قطر، قهرمان فصل جاری 
مسابقات باشگاهی این کشور ملحق 
شد. انتقالی که این روزها زیاد درباره 
آن صحبت می شود و شاید علت آن 
نیز رسیدن حزباوی از دل فوتبال زمین 
خاکی های فوتبال خوزستان به باشگاه 

فولاد و سپس باشگاه السد قطر باشد.
حزباوی در فصلی که گذشت توانست 
عملکرد خوبی را در ترکیب فولاد نشان 
دهد و از بهترین بازیکنان این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا بود. او که همراه 
تیم ملی جوانان نیز راهی مسابقات 
جام ملت های آسیا شده بود و از 
مدافعان آینده دار فوتبال ایران به شمار 

می رود، عملکرد خوبش همراه با فولاد و 
تیم ملی جوانان باعث شد مشتری های 
خارجی زیادی پیدا کند. عملکردی که 
حتی نظر امیر قلعه نویی را برای دعوت او 

به تیم ملی جلب کرد.
در ادامه  را با محمدامین حزباوی مدافع 

آینده دار ایرانی می خوانید.
*این روزها همه در خصوص یک 
انتقال بزرگ در فوتبال ایران صحبت 
می کنند، آن هم پیوستن مدافع ۱۹ ساله 
خوزستانی به تیم السد قطر. درباره حضور 
در تیم السد توضیح دهید.بعد از دو بازی 
آسیایی همراه تیم فولاد برابر تیم های 
الفیصلی و الهلال عربستان، باشگاه السد 
مشتری من شد و من از آن ها خواستم 
دو ماه به من فرصت بدهند تا هم لیگ 
ایران تمام شود و هم این که بتوانم از 
طریق مدیر برنامه هایم و باشگاه فولاد، با 
این باشگاه قطری مذاکرات جدی داشته 
باشیم. خدا را شکر مذاکرات به خوبی 
انجام شد و این انتقال که از آن به عنوان 

انتقال بزرگ یاد می شود صورت گرفت 
و من فکر می کنم در این انتقال باشگاه 

فولاد بیشتر سود برد.
*به نظر می رسد حضور در السد آن 
هم در این سن می تواند تجربه خوب و 
درس بزرگی برای امین حزباوی باشد.

بله. به نظرم انتقال مهمی صورت گرفت 
و اینکه می توانم برای باشگاه بزرگی 
چون السد و کنار بازیکنان بسیار خوب 
آن بازی کنم باعث افتخار من است و 
از حضور در این باشگاه بسیار خوشحال 
هستم. تمام تلاشم را می کنم که به 
عنوان نماینده خوزستان، نماینده فولاد 
و نماینده ایران، اتفاقات خوبی در این 

مسیر برای من رقم بخورد.
حزباوی: چرا در ۱۹ سالگی به السد 

رفتم؟
*به نظر می رسد حزباوی کار سختی 
برای ثابت کردن خود در تیم السد و 

قرارگرفتن در ترکیب این تیم دارد.
بله کار بسیار سختی است اما تمام 
تلاشم را می کنم تا بسیار خوب تمرین 
کنم و نظر سرمربی را برای حضور در 
ترکیب جلب کنم. برای هر تیم بازی 
کردن سخت است و رسیدن به ترکیب 
اصلی تیم های بزرگی چون السد 
سخت تر است و باید تلاش دوچندانی 

داشت.

پورموسوی:

برای ماندن شرط دارم
سرمربی تیم فوتبال استقلال 
خوزستان با بیان این که 
مدیرعامل گروه فولاد ایران 
هیچ زمانی صعود به لیگ برتر 
برایش ملاک نبود و اینکه یک 
مدیرعامل غیربومی این قدر 
خوزستان  مردم  دل  شادکردن 
برایش اهمیت دارد ارزشمند 
است، گفت: این در حالی است 
که ما در گذشته بعضا مدیران 
مجموعه  در  را  خوزستانی 
استقلال داشتیم که حتی این 
تیم را نمی خواستند و روزی که 
تیم می باخت خدا می داند که 

خوشحال بودند.
استقلال خوزستان چند روز 

پیش موفق شد در یک دیدار 
حساس برابر آرمان گهر با 
برتری قاطع مهر صعود به لیگ 
برتر را پای کارنامه خود بزند. 
استقلالی ها که سابقه قهرمانی 
در لیگ برتر را در کارنامه دارند 
و در لیگ پانزدهم به این مهم 
دست پیدا کردند، به دلیل 
مشکلات مالی کم کم راه تنزل 
را در پیش گرفتند و در نهایت 
در لیگ هفدهم با عدم کسب 
امتیازات لازم به لیگ یک 
سقوط کردند. پنج سال از دوری 
استقلال خوزستان از سطح اول 
فوتبال حرفه ای ایران می گذرد و 
این تیم امسال با هدایت سید 

اکبر پورموسوی علی رغم فراز 
و نشیب هایی که داشت کم کم 
مسیر پیشرفت را پیدا کرد و 
خود را به عنوان یک مدعی 
معرفی کرد. این تیم در نهایت 
همراه با شمس آذر قزوین دو تیم 
صعود کننده به لیگ برتر بودند 
و استقلالی ها مجدداً حضور در 
این رقابت ها را تجربه می کنند.

سید اکبر پورموسوی به سؤالات 
در خصوص آنچه بر استقلال 
خوزستان در لیگ یک گذشت 
پاسخ داد که در ادامه می خوانیم.

*از روز اولی که کار با استقلال 
خوزستان در لیگ یک شروع 
کردید، صعود به لیگ برتر را 

برای این تیم متصور بودید؟
نسبت به توانایی موجود در 
مجموعه، کادر فنی و بازیکنان 
این باور را داشتیم که می توانیم 

به لیگ برتر صعود کنیم. البته 
من در جلسه ای که در ابتدای 
فصل با هیات مدیره داشتم به 
هیچ کسی قولی برای صعود 
نداده بودم و فقط به آن ها 
گفتم اگر می خواهید برای 
صعود فعالیت کنید من هستم، 
در غیر این صورت اگر هدفتان 
تنها ماندن در لیگ است، به درد 
من نمی خورد. از همان روز اول 

برنامه ای که به باشگاه ارائه دادم 
برای صعود بود.

*در آخرین بازی لیگ یک با 
اتحاد همه خوزستانی ها صعود 
استقلال خوزستان به لیگ 
برتر مسجل شد، استقبالی که 
بی نظیر بود و شما قبلاً هم زمان 
خوزستان  استقلال  قهرمانی 
چنین استقبالی را در ورزشگاه 

غدیر اهواز تجربه کرده بودید.

روزنامه

20
23

 m
ay

  2
9 

*
۱4

44
ده 

قع
ی ال

9 ذ
 *

۱4
۰2

اه  
د   م

ردا
  خ

8  
به

شن
دو

2۰
۰۰

ت 
یم

* ق
حه

صف
 8 

*
۱۶

52
ره  

ما
- ش

هم
زد

دوا
ل 

سا
 


